un importe de $8'539,762.00 (OCHO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE 
MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.), mas el 16% de IVA 
por la cantidad de $1366,361.92 (UN MILLON TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS 
MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 92/100 M.N.), dando un monto total 
de $9'906,123.92 (NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SEIS MIL CIENTO 
VEINTITRES PESOS 92/100 M.N.); sin embargo, aun cuando esta cumple 
con las especificaciones tecnicas solicitadas en las bases de participacion, no es 
factible su adjudicacion, debido a que oferta un precio mas alto en la Partida 
Unica en concurso, respecto al ofrecido por la empresa GRUPO MALJIME

[...]

$9370,634.00 (NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS 
TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.), mas el 16% de IVA por la cantidad de 
$1379,301.44 (UN MILLON QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS 
UN PESOS 44/100 M.N.), dando un monto total de $ll/449,935.44 (ONCE 
MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y CINCO PESOS 44/100 M.N.); sin embargo, aun cuando esta 
cumple con las especificaciones tecnicas solicitadas en las bases de participacion, 
no es factible su adjudicacion, debido a que oferta un precio mas alto en la 
Partida Unica en concurso, respecto al ofrecido por las empresas GRUPO

[...]

servicio se senalan en el Anexo 1, documento que forma parte integral de este 
Instrumento Legal, por un importe de $10'691,338.40 (DIEZ MILLONES 
SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PES9S 
40/100 M.N.), mas el 16% de IVA por la cantidad de $1710,614.14 (UN MILLON 
SETECIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 14/100 M.N.), dando 
un monto total de $12'401,952.54 (DOCE MILLONES CUATROCIENTOS

UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 54/100 M.N.); sin
embargo, aun cuando esta cumple con las especificaciones tecnicas solicitadas 
en las bases de participacion, no es factible su adjudicacion, debido a que 
oferta un precio mas alto en la Partida Unica en concurso, respecto al ofrecido